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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto  
(1)merkitsee sopimuspohjan alueviestijäyhteistyöstä tiedoksi ja  
(2)valtuuttaa kirkkoherran neuvottelemaan alueviestiyhteistyön aloittamisesta 2-3 
muun seurakunnan kanssa vuoden 2023 aikana siten, että esitys mahdollisesta 
palkkauspäätöksestä kustannusvaikutuksineen tuodaan etukäteen 
seurakuntaneuvoston käsiteltäväksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan. 
 

Selostus  
Helsingin seurakuntayhtymässä on ollut muutaman vuoden ajan kokeilussa 
alueviestijämalli. Tavoitteena on ollut lisätä seurakuntien välistä yhteistyötä 
viestinnässä ja vahvistaa seurakuntien viestintää sekä myös seurakuntien ja 
yhtymän viestinnän yhteistoimintaa. Alueviestijä toimii käytännössä 2-4 
seurakunnan yhteisenä viestijänä sovitulla tehtävänkuvalla ja seurakuntien 
keskinäisellä työnjaolla ja työaikajyvityksellä. Hallinnollisesti alueviestijän työnantaja 
on yhtymän viestintä ja esihenkilönä viestintäpäällikkö. Palkkakustannuksista 
huolehtivat sekä seurakunnat että yhtymä siten, että yhtymä maksaa 40% 
alueviestijän palkasta, seurakunnat 60%. Seurakuntien palkkaosuus jakaantuu 
seurakuntien keskinäisen sopimuksen ja työnjaon mukaisesti.  
Alueviestijämalli alkoi Itä-Helsingissä pilottina. Tämän jälkeen kokeilu laajeni siten, 
että tällä hetkellä alueviestijöitä on kolme suomenkielistä määräaikaisissa 
työsuhteissa ja yksi ruotsinkielinen vakinaisessa työsuhteessa. 
Yhteistyöseurakunnat ovat valikoituneet pääasiallisesti rovastikunnittain. Yhtymän 
tavoitteena on saada Helsinkiin yhteensä noin viisi alueviestijää siten, että jokainen 
seurakunta voi olla halutessaan mukana alueviestijäpoolissa. Mikäli kokeilun 
nähdään onnistuneen ja malli palvelee seurakuntien viestintää, on tavoitteena 
vakinaistaa malli. Tässä vaiheessa kokeilua yhtymässä on luotu sopimusluonnos 
alueviestijäyhteistyön käytännön periaatteista (LIITE).  
Oulunkylän seurakunta ei ole tällä hetkellä mukana alueviestijäyhteistyössä. Pakilan 
ja Malmin seurakuntien kanssa on käyty alustavia neuvotteluja yhteisestä 
alueviestijästä. Tavoitteena on saattaa asia päätösasteelle kevään 2023 aikana, 
jolloin kukin seurakunta on tehdyt omia strategisia viestinnän linjauksia, ja voimme 
kartoittaa yhteisen viestinnän tarpeen. Oulunkylän seurakunnan osuudeksi on 
kaavailtu 20-40% henkilötyövuodesta, josta yhtymä siis maksaa 60% osuuden 
palkkakuluista. Tässä vaiheessa seurakuntaneuvoston käsittelyssä on kuitenkin 
vasta alueviestijämallin sopimuspohjan hyväksyminen yleisellä tasolla ja 
kirkkoherran valtuuttaminen käydään neuvotteluja mahdollisesta 
alueviestijäyhteistyöstä. 
 


